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SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 005-01/279/7T-1.2/17

7)

NASIAKLIWOSC BETONU

GDDKiIiA wg PN-B-06250: 1988
Dat: i .
GoDKiA Ouial we rocawis | M 18-10-2017 Obowigzuje od : 01-05-2017
Wydziat Technologii -
Laboratorium Drogowe Nr prébki 3669 - 3671 /2017 Wersja 1
ul. Drogowcdw 2 Mokranos Dolny =
55-080 Katy Wroclawskde BADANIE NIE UBJETE PROCESEM AEREDYTACH PT-06_2Z-61

Zaprojektowanie i wybudowanie drogi S-3 Legnica (A4} - Lubawksa, zadanie I od wezla
Legnica II (bez wezia) do wezia Jawor II (z weziem) o diugosci ok. 19,730 km tj. od km
2+420,47 do km 22+154,00

Temat zlecenia

Numer recepty nie podano

Pr. pobral/dostarczyt  |Probki pobrane przez Wykonawece i dostarczone przez Nadzor

Inzynier Kontraktu Konsorcjum firm: Safege S.A.S. /
Lafrentz Polska Sp. z o.0., Biuro Inzyniera Kontraktu,
Godziszowa 37, 59-407 Msciwojéw

GDDKIiA Oddziat we Wroclawiu,

AlsrRnioasncs ul. Powstaficéw Slaskich 186

Nazwa elementu Beton elementéw prefabrykowanych - obiekt PZ-9

Nr protokétu pobrania

prébek P/PR P - 3459 / PR - 0826 z dnia {22-09-2017
Data pobrania: '

Data dostarczenia @ |22-09-2017

Data badania: 28-09-2017 do 16-10-2017

Rodzaj prabek: 150 x 150 X 150 mm

Wiek betonu: nie podano
Zatozona klasa: C 35/ 45
Wymagana nasiakliwosc: 5%
Srednia masa ; Srednia masa .
Oznacz. Nr probki Mazgc;;;é}bkl probek I:Lassfcp:vo(l:dka] * probek nasyc. | Nasigkhwosd nai;i?{:iéc’:
L probki wg dz. LD suchych ' woda '
£ s byt KO L AGgS Nw,i | P
[g] [g] [g] (9] [%] [%]
13 3669 /17 3669 /17 4 020,0 4 174,1 3,8
3670 /17 . 3670 /17 39120 4 016,3 4 070,0 41719 4,0 3,9
3671 /17 3671 /17 4117,0 4 271,6 3,8
Srednia nasiakliwosc:
G, -Gy
Ny = —GJ:—‘"“ 100 [%]
ny = 3,9% < 5,0% warunek normowy jest spekiony
Maksymalna nasigkliwesé i odchylenie standardowe nasiakliwosci:
My max = 4,0% Saw = 3,7%
WNIOSKI: Badane probki betonu spetniajg warunek normy PN-B-06250 : 1988 dla nasiakliwosci 5 %

Badanie wykonat: Starszy Laborant Klos Piotr

i,
- —

Spyawozdanie
1.0. IiBrown|
w Wydziale

racowat: . _.A"Autoz‘-“yniéwat_: Zatwierdzit:
s f??POf}' f;f-.o. Kierownfindospon

gl ¥ Wydziale Jechaulogii
a \"‘ﬂv‘.,__—w-‘ R -

L)

Janusz Hmowsid

SE— 4
L Janusz Tarmowski
1. Wyniki badar oBnosza sie wytacznie do badanych probek/stanowisk/odcinkow.

2. Sprawozdanie bez pisemnej zgody Wydziatu Technologii - Laboratorium Drogowego nle moze by¢ powielane inacze] jak tylko w catosci.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 005-01/279/T-1.2/17

NASIAKLIWOSC BETONU
wg PN-B-06250 : 1988

GDDKiA Qddziat we Wroctawiu
Wydziat Technologii -
Laboratorium Drogowe

ul. Drogowcow 2 Mokronos Dolny
55-080 Katy Wroclawskie

bR 18-10-2017 Obowiazuje od : 01-05-2017
sprawozdania
Nr prébki 3672 - 3674 /2017 Wersja 1

T8 HIE OBJETE FROCESEM AKREDYTAC) PT-06_Z-61

Temat zlecenia

Zaprojektowanie i wybudowanie drogi S-3 Legnica (A4) - Lubawka, zadanie I od wezta
Legnica II (bez wezta) do wezta Jawor II (z weziem) o dtugosci ok. 19,730 km tj. od km
2+420,47 do km 22+150,00

Numer recepty

nie podano

Pr. pobrat/dostarczyt

Prébki pobrane przez Wykonawce i dostarczone przez Nadzor

Zleceniodawca

Inzynier Kontraktu Konsorcjum firm: Safege S.A.S. /
Lafrentz Polska Sp. z 0.0., Biuro Inzyniera Kontraktu,
Godziszowa 37, 59-407 Msciwojow

GDDKIiA Oddziat we Wroctawiu,
ul. Powstancow Slaskich 186

Nazwa elementu

Beton elementdw prefabrykowanych - obiekt PZ-10

Nr protokotu pobrania
prébek P/PR

22-09-2017

P - 3459 / PR - 0826 z dnia

Data pobrania:

Data dostarczenia :  |22-09-2017
Data badania: 28-09-2017 do 18-10-2017
Rodzaj probek: 150 x 150 X 150 mm
Wiek betonu: dni nie podano
Zatozona klasa; C 35/ 45
Wymagana nasigkliwosé: ] 5%
E Srednia masa Srednia masa %
it %zr[;?fmz ::; 22’3‘3:; Mazﬁc?g;bkl sff;;kh ‘T;iip:‘?;;; préb‘:l; c;t:syc. Nasigkliwosc na:ﬁxz &
E [g] [g] [a] [g] [%] [%]
1 3672 /17 3672 /17 4 466,2 4 640,6 3,9
- 3673 /17 3673 /17 4 309,3 4 453,2 4 486,0 4 629,6 4,1 4,0
3. 3674 /17 3674_/17 4 584,2 4762,1 3,9
Srednia nasiakliwoée:
g ® AP 460 R
Gy
ny = 4,0% < 5,0% warunek normowy jest spetniony

Maksymalna nasigkliwosé i odchylenie standardowe nasigkliwosci:

Ny max =

WNIOSKI:

4,1%

SﬂW

= 3,0%

Badane probki betonu spetniaja warunek normy PN-B-06250 : 1988 dia nasigkliwosci 5 %

Badanie wykonat: Starszy Laborant Klo$ Piotr
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1. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych probek/stanowisk/adcinkow.

Zatwierdzit:

2. Sprawozdanie bez pisemnej zgody Wydziatu Technologii - Laboratorium Drogowego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.




